

SPORT

Tipsa sporten
Tel: 555 266 26
e-post: sport@mvps.se



SEGLING Emil Järud, KSSS, slutade åtta på VM i optimistjolle i Peru. Här tillsammans med seglarkompisen Erik Nevhagen som blev sexa i den stenhårda konkurrensen.

»Det är klart att det är dags.»

KSSS-SEGLAREN FREDRIK LÖÖFS KURS INPÖR KOMMANDE GULDSTRIDER I OS ÅR SPİKAD. HUR DET GICK I DEBUTEN? SEGLARDOON LÖÖF/SALMINEN LIGORER PÅ EN 7:15 PLATS EFTER PLACERINGARNA 10 OCH 4.



NIKLAS INSTEDT reporter
555 266 27
niklas.instedt@mvps.se



Ingemar Lundin sportchef
555 266 27
ingemar.lundin@mvps.se

NOTERAT

Boo FF-flickor till final i Gothia

NACKA FOTBOLL
Boo FF:s tjejer födda -99 var både ledna och besvikna direkt efter finalförsturen i Gothia Cup, 2-0, mot Södra Sandby.

I semifinalen mot AIK spelade laget ut och vann övertygande men kunde däremot inte förmå ladda om batterierna tillräckligt för att ge motståndarna i finalen en riktig match.

Laget blev dock stolta vinnare av Stora Silverpokalen i Gothia Cup.

– Vi orkade inte alls komma upp i vår egen standard under finalmatchen och Södra Sandby var värdiga segrare. Men våra tjejer är ändå vinnare, säger lagets tränare Åsa Hellström på klubbens hemsida.



Boo FF-spelare i Gothia Cup.

Nytt guld för Bexander på SM

GUSTAVSBERG BÄGSKYTTE
Bägskytteklubben Fiskgju-sen i Gustavsberg har för vana att bjuda på framgångar med sina unga skyttar.

Under SM i Borlänge glänste dock en av klubbens äldre tävlande, nämligen Roland Bexander som med sin långbåge tog hem guld i disciplinen tavlå.

Under utslagssturnering gick Bexander obese grad från 16-delsfinal och hela vägen till guldfinalen. Skytten har sedan tidigare mästerskap två silver och ett guld.

Mikkelsen tog VM-silver i jolle

VÄRMDÖ SEGLING
Anna Mikkelsen, KSSS Salt-sjöbaden, lyckades snär fullt under VM i spanska L'Escala där hon seglade hem ett VM-silver i E-jolle.

Detta efter tre intensiva seglingar under finaldagen där VM-et kom att avgöras under sista seglingen.

Anna Livbjerg från Danmark lade beslag på guld-medaljen.



Det blev en tuff match i SM-finalen mellan Nacka CC och Sigtuna Tigers – ett inofficiellt mästerskap som slutade med Nackaseger.

FOTO: NADIA ENEDAHL

Nacka CC visade vägen

Ett antal lyckade lyror och SM-finalen var i hamn för blåskjortorna

SIGTUNA CRICKET
Det blev som väntat en tajt tillställning när det inofficiella svenska mästerskapet i cricket avgjordes i Sigtuna.

Efter en hel dags matchande stod Nacka CC som segrare.

– Det kunde ha gått åt det ena eller andra hållet. Nacka höll dock lagandan varm matchen igenom och fick dessutom några fina lyror som visade sig vara avgörande, säger Fakhar Chowdhry, Fisksåtrabo och förbundsordförande i det svenska cricketförbundet.

Den närmare sju timmar långa matchen slutade med Nackaseger: 135 – all out, mot Sigtunas 115 all out. I sammanhanget förhållandevis knappa siffror.

Sju timmar matchning

För Nacka, som i fjolårets final förlorade mot Uppsala var vinsten förstas efterlängtat, om än inte överraskande då man de senaste åren tillhört sverigetoppen.

– Det är många aktiva som vill spela med oss, eftersom vi är så pass bra, säger Bakht Pervaiz, slagman i Nacka CC, men som även hunnit med

en cricketsejour i Southampton, England, det vill säga i trakter där sporten sedan länge haft stort gehör.

Cricket – en världssport

– Visst är det en världssport, fungerande ungefär på liknande vis som fotbollen med professionella ligor, storpublik, spelarköp och massor av pengar involverade. Framför allt i länder som England, Australien, Pakistan, Indien, Sri Lanka...

Och hur utvecklas sporten på hemmaplan?

– När jag kom till Sverige för 22 år sedan var jag ung och talangfull men hade ingen möjlighet att utvecklas

som spelare, även om sporten var på väg att etableras.

Fler ungdomar är målet

– Vi arbetar nu för att ge killar och tjejer möjlighet att bli riktiga cricketspelare. På landslagsnivå är vi ute i Europa och deltar i olika turneringar, och det ger förstas resultat, säger förbundsordföranden som ser fram emot att sporten inom en snar framtid blir en del av Riksidrottsförbundet.

Vad är det som saknas?

– Vi måste utveckla vår infrastruktur ytterligare. Bland annat genom att skapa en ungdomsliga som förhoppningsvis kan sjösättas redan nästa vår. Vi vill gärna rekrytera utanför de traditionella cricketgrupperna...

Alla svenskar kan eller vill ju inte hålla på med fotboll, tennis eller ishockey, säger 43-åringen Chowdhry, själv "all-rounder" i Stockholm International. Det vill säga en spelartyp som både kan kasta och slå boll.

Vad utmärker en god cricketspelare?

– Han eller hon måste vara fysiskt stark och uthållig. Sedan utvecklar varje spelare sin egen teknik vad gäller slag, kastning eller om du är en så kallad grindvaktare. Det handlar också om men-

talstyrka?

– Jag brukar säga att cricket är psykologi, statistik, matematik och strategi, allt i ett.

– Är man inte hemma i sporten kanske man tycker att spelarna mest står och hänger, men det händer saker vid varje bolltillslag: I hjärnan, i kroppen och på plan, säger han och gestikulerar entusiastiskt ut mot de stora gröna planen.

NIKLAS INSTEDT

Fakta: Cricket

Cricket är ett bollspel som utövas mellan två lag med vardera elva spelare.

Lagets slagman har till uppgift att ta så många poäng som möjligt, och det gör han genom att slå bollen så effektivt som möjligt och därefter löpa längs den gräsfräa rektangeln utan att bli bränd. Det andra lagets uppgift är då att försöka bränna löparen för att eliminera antalet "runs".

Man kan också bränna motståndaren genom att fånga en lyra. Slår man ett slag så att bollen rullar utöver planens gränslinje får man fyra poäng. Flyger den över linjen får man sex poäng.



En slagman i färd med att träffa bollen ute på planen. Fakhar Chowdhry – kostymklädd Fisksåtrabo som spelat cricket sedan barnsben, och är numer förbundsordförande i det svenska cricketförbundet.

FOTO: NADIA ENEDAHL